
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Tomasz Bachórz 28.02.2021 10:04 - Strona 1

ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 7 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
27.02.2021 - 8:54 Wyniki
Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 1:57.50

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:17.14 543 32.95 35.32 35.45 33.42
2. OŁOWNIA Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 2:20.98 500 33.08 35.90 36.36 35.64
3. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:23.28 476 34.29 36.57 36.70 35.72
4. BUCOŃ Paweł 07 UKP FALA Kraśnik 2:25.54 454 34.05 37.26 37.70 36.53
5. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:26.61 444 35.14 37.49 37.53 36.45
6. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:30.89 408 35.63 38.42 39.27 37.57
7. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 2:33.63 386 37.03 40.20 39.15 37.25
8. GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 2:34.51 380 36.49 39.76 40.51 37.75
9. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:34.98 376 36.35 39.81 40.30 38.52

10. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:35.89 370 34.38 40.03 41.95 39.53
11. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:35.90 369 35.61 39.86 40.98 39.45
12. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice2:36.87 363 37.31 40.02 40.19 39.35

KOZAKIEWICZ Aleksander07 UKS Swim Team Wilanów 2:36.87 363 34.01 39.52 41.73 41.61
14. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 2:37.54 358 36.74 39.98 40.98 39.84
15. GAJEWSKI Jan 07 MKS OCHOTA Warszawa 2:40.20 340 36.83 40.66 42.03 40.68
16. FRĄCZYK Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 2:41.93 330 37.05 41.73 42.40 40.75
17. SZYMCZAK Marcin 07 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański2:42.11 329 37.72 41.93 42.59 39.87
18. JARCZEWSKI Jan 07 UKS 190 Łódź 2:43.48 320 38.40 41.63 41.89 41.56

15 lat

1. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 2:14.67 573 30.72 34.00 35.06 34.89
2. POPIEL Mikołaj 06 SP MEDUZA Pajęczno 2:15.72 560 30.69 35.33 35.82 33.88
3. PASZKOWSKI Błażej 06 UKP FALA Kraśnik 2:15.96 557 30.58 34.68 35.79 34.91
4. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:16.39 552 30.93 34.07 36.13 35.26
5. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 2:19.05 521 31.58 35.41 36.99 35.07
6. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:19.53 516 32.84 35.53 35.91 35.25
7. KOCH Mikołaj 06 MKS TRÓJKA Łódź 2:24.87 461 33.22 37.65 39.07 34.93
8. ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 2:27.42 437 32.98 36.23 39.13 39.08
9. STANIAK Mikołaj 06 WODNIK Radom 2:29.28 421 34.84 38.81 38.79 36.84

10. MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 2:30.48 411 34.85 38.31 39.34 37.98
11. SZMAJDA Nikodem 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:32.16 397 35.39 39.50 40.43 36.84
12. KOZIŃSKI Jan 06 UKS GIM 92 Ursynów 2:35.85 370 35.48 39.74 41.43 39.20
13. RZEMIEN Karol 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:36.55 365 35.91 41.41 41.79 37.44
14. ZIĘBAKOWSKI Marek 06 WODNIK Radom 2:36.59 365 36.45 38.98 41.10 40.06
15. JANKIEWICZ DELGADO J.06 UKS NAWA Skierniewice 2:36.90 362 36.86 40.79 41.01 38.24
16. NOGAJCZYK Grzegorz 06 UKS Jagiellonia Swim 2:43.10 323 34.50 40.44 44.10 44.06
17. WŁODARCZYK Alex 06 UKS MOS w Opolu 2:46.64 302 38.14 41.90 44.29 42.31
18. GAWLIK Kacper 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:47.63 297 39.11 43.23 43.90 41.39

16 lat

1. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:12.09 608 31.04 34.02 34.09 32.94
2. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:12.31 605 31.79 33.61 33.81 33.10
3. KOWALSKI Mateusz 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:12.70 599 31.11 33.67 34.36 33.56
4. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 2:13.81 585 30.84 34.47 34.96 33.54
5. SROKA Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:15.22 567 31.20 34.53 35.61 33.88
6. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 2:16.79 547 31.99 34.52 35.93 34.35
7. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 2:17.05 544 31.95 34.71 36.28 34.11
8. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:18.19 531 32.05 34.78 36.31 35.05
9. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:21.50 494 30.29 35.71

10. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.67 493 33.29 36.26 36.40 35.72
11. SZEWCZYK Roch 05 UKP POLONIA Warszawa 2:22.18 487 32.11 35.71 37.38 36.98
12. VALENTA Jan 05 TJ Slávie Chomutov 2:22.68 482 33.47 36.65 37.02 35.54
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 7, Chłopców, 200m grzbietowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13. ŚLĘCZKA Nataniel 05 UKS NIKA Sport Team Kraków2:22.85 480 32.07 35.78 37.48 37.52
14. CZERNICKI Hubert 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:23.96 469 32.62 36.13 37.65 37.56
15. NOWACKI Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:24.37 465 33.92 36.50 37.53 36.42
16. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:24.51 464 32.86 36.88 37.94 36.83
17. MORAVEC Tomáš 05 TJ Slávie Chomutov 2:25.78 452 33.51 36.79 38.49 36.99
18. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 2:27.42 437 32.71 37.07
19. MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 2:29.01 423 34.09 37.97 39.27 37.68

17 - 18 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 2:01.97 772 30.04 30.92 30.37 30.64
2. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.22 749 29.25 31.68 32.05 30.24
3. SIENKIEWICZ Aleksander03 TP Zielona Góra 2:06.74 688 29.56 32.00 32.57 32.61
4. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa2:08.81 655 31.71 32.50 32.04 32.56
5. SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.85 597 29.74 33.57 34.63 34.91
6. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 2:13.18 593 31.47 33.79 33.95 33.97
7. KOWALCZYK Piotr 03 UKP POLONIA Warszawa 2:13.87 584 30.13 35.80 34.95 32.99
8. KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:14.40 577 31.26 33.94 35.04 34.16
9. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 2:15.98 557 31.17 35.21 34.82 34.78

10. ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 2:16.17 555 30.99 34.41 35.19 35.58
11. TOMASZOWSKI Michał 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:18.59 526 32.32 35.31 36.12 34.84
12. KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 2:18.75 524 32.43 35.10 36.32 34.90
13. MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 2:19.30 518 31.39 35.05 36.84 36.02
14. BORSUK Piotr 03 UKP FALA Kraśnik 2:20.11 509 31.44 35.37 37.56 35.74
15. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy04 UKS GIM 92 Ursynów 2:20.54 505 31.65 35.77 37.03 36.09
16. WYKRĘT Marcin 04 SIKRET Gliwice 2:20.93 500 33.98 35.34 36.21 35.40
17. KAŠKA Karel 04 TJ Slávie Chomutov 2:22.58 483 32.74 36.23 37.50 36.11
18. OLEJNIK Adam 03 TP SKALAR Słupsk 2:23.15 477 32.79 37.04 37.10 36.22
19. SKLIŃSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 2:23.21 477 32.16 36.93 37.97 36.15
20. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 2:24.24 467 32.09 37.10 38.08 36.97
21. TVARŮŽEK Martin 04 Plavecký klub Nový Jičín 2:31.93 399 34.18 37.99 39.83 39.93

Open

1. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 2:01.04 790 30.72 31.50 29.59 29.23
2. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 2:01.97 772 30.04 30.92 30.37 30.64
3. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.22 749 29.25 31.68 32.05 30.24
4. SKIERKA Jakub 98 TP Zielona Góra 2:03.53 743 30.57 31.89 31.25 29.82
5. SUCHAŃSKI Przemysław 01 AZS AWF Warszawa 2:06.64 690 29.51 31.93 32.65 32.55
6. SIENKIEWICZ Aleksander03 TP Zielona Góra 2:06.74 688 29.56 32.00 32.57 32.61
7. BALCERAK Jakub 00 UKS 190 Łódź 2:08.26 664 29.93 32.64 33.27 32.42
8. NOWICZKOW Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 2:08.48 661 29.56 32.54 33.31 33.07
9. ZAJĄC Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:08.71 657 30.20 32.27 33.09 33.15

10. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa2:08.81 655 31.71 32.50 32.04 32.56
11. SZWEDZKI Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 2:09.04 652 30.65 32.58 33.41 32.40
12. BRYŁA Kamil 99 AZS AWF Katowice 2:09.91 639 29.88 32.98 34.35 32.70
13. SAZOVSKÝ Jan 01 Plavecký klub Nový Jičín 2:10.39 632 29.77 33.86 34.11 32.65
14. CIASTOŃ Sebastian 99 AZS AWF Katowice 2:10.59 629 31.10 33.58 33.86 32.05
15. GÓRKA Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 2:11.36 618 29.80 33.52 34.27 33.77
16. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 2:11.45 617 30.61 33.66 33.82 33.36
17. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:12.09 608 31.04 34.02 34.09 32.94
18. ROŻENEK Patryk 02 KS GÓRNIK Radlin 2:12.25 606 30.98 33.76 34.29 33.22
19. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:12.31 605 31.79 33.61 33.81 33.10
20. KOWALSKI Mateusz 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:12.70 599 31.11 33.67 34.36 33.56
21. SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.85 597 29.74 33.57 34.63 34.91
22. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 2:13.07 594 30.63 33.66 34.50 34.28
23. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 2:13.18 593 31.47 33.79 33.95 33.97
24. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 2:13.81 585 30.84 34.47 34.96 33.54
25. KOWALCZYK Piotr 03 UKP POLONIA Warszawa 2:13.87 584 30.13 35.80 34.95 32.99
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 7, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

26. ŠUPA Michal 01 Plavecký klub Nový Jičín 2:14.22 579 31.33 34.01 34.79 34.09
27. KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:14.40 577 31.26 33.94 35.04 34.16
28. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 2:14.67 573 30.72 34.00 35.06 34.89
29. SROKA Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:15.22 567 31.20 34.53 35.61 33.88
30. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:15.27 566 31.68 34.06 34.67 34.86
31. POPIEL Mikołaj 06 SP MEDUZA Pajęczno 2:15.72 560 30.69 35.33 35.82 33.88
32. PASZKOWSKI Błażej 06 UKP FALA Kraśnik 2:15.96 557 30.58 34.68 35.79 34.91
33. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 2:15.98 557 31.17 35.21 34.82 34.78
34. GOTOWSKI Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.02 557 30.30 33.79 35.90 36.03
35. SIEKACZYŃSKI Artur 02 UKP FALA Kraśnik 2:16.06 556 31.38 34.28 35.69 34.71
36. ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 2:16.17 555 30.99 34.41 35.19 35.58
37. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:16.39 552 30.93 34.07 36.13 35.26
38. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 2:16.79 547 31.99 34.52 35.93 34.35
39. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 2:17.05 544 31.95 34.71 36.28 34.11
40. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:17.14 543 32.95 35.32 35.45 33.42
41. BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:18.07 532 32.27 35.31 35.81 34.68
42. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:18.19 531 32.05 34.78 36.31 35.05
43. WOŁOSZYN Roman 01 KU AZS UMCS Lublin 2:18.55 527 31.58 34.80 36.26 35.91
44. TOMASZOWSKI Michał 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:18.59 526 32.32 35.31 36.12 34.84
45. KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 2:18.75 524 32.43 35.10 36.32 34.90
46. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 2:19.05 521 31.58 35.41 36.99 35.07
47. MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 2:19.30 518 31.39 35.05 36.84 36.02
48. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:19.53 516 32.84 35.53 35.91 35.25
49. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 2:19.75 513 31.68 35.70 36.26 36.11
50. BORSUK Piotr 03 UKP FALA Kraśnik 2:20.11 509 31.44 35.37 37.56 35.74
51. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy04 UKS GIM 92 Ursynów 2:20.54 505 31.65 35.77 37.03 36.09
52. WYKRĘT Marcin 04 SIKRET Gliwice 2:20.93 500 33.98 35.34 36.21 35.40
53. OŁOWNIA Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 2:20.98 500 33.08 35.90 36.36 35.64
54. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:21.50 494 30.29 35.71
55. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.67 493 33.29 36.26 36.40 35.72
56. SZEWCZYK Roch 05 UKP POLONIA Warszawa 2:22.18 487 32.11 35.71 37.38 36.98
57. KAŠKA Karel 04 TJ Slávie Chomutov 2:22.58 483 32.74 36.23 37.50 36.11
58. VALENTA Jan 05 TJ Slávie Chomutov 2:22.68 482 33.47 36.65 37.02 35.54
59. ŚLĘCZKA Nataniel 05 UKS NIKA Sport Team Kraków2:22.85 480 32.07 35.78 37.48 37.52
60. OLEJNIK Adam 03 TP SKALAR Słupsk 2:23.15 477 32.79 37.04 37.10 36.22
61. SKLIŃSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 2:23.21 477 32.16 36.93 37.97 36.15
62. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:23.28 476 34.29 36.57 36.70 35.72
63. CZERNICKI Hubert 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:23.96 469 32.62 36.13 37.65 37.56
64. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 2:24.24 467 32.09 37.10 38.08 36.97
65. NOWACKI Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:24.37 465 33.92 36.50 37.53 36.42
66. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:24.51 464 32.86 36.88 37.94 36.83
67. KOCH Mikołaj 06 MKS TRÓJKA Łódź 2:24.87 461 33.22 37.65 39.07 34.93
68. BUCOŃ Paweł 07 UKP FALA Kraśnik 2:25.54 454 34.05 37.26 37.70 36.53
69. MORAVEC Tomáš 05 TJ Slávie Chomutov 2:25.78 452 33.51 36.79 38.49 36.99
70. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:26.61 444 35.14 37.49 37.53 36.45
71. ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 2:27.42 437 32.98 36.23 39.13 39.08

LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 2:27.42 437 32.71 37.07
73. MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 2:29.01 423 34.09 37.97 39.27 37.68
74. STANIAK Mikołaj 06 WODNIK Radom 2:29.28 421 34.84 38.81 38.79 36.84
75. MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 2:30.48 411 34.85 38.31 39.34 37.98
76. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:30.89 408 35.63 38.42 39.27 37.57
77. TVARŮŽEK Martin 04 Plavecký klub Nový Jičín 2:31.93 399 34.18 37.99 39.83 39.93
78. SZMAJDA Nikodem 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:32.16 397 35.39 39.50 40.43 36.84
79. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 2:33.63 386 37.03 40.20 39.15 37.25
80. GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 2:34.51 380 36.49 39.76 40.51 37.75
81. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:34.98 376 36.35 39.81 40.30 38.52
82. KOZIŃSKI Jan 06 UKS GIM 92 Ursynów 2:35.85 370 35.48 39.74 41.43 39.20
83. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:35.89 370 34.38 40.03 41.95 39.53
84. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:35.90 369 35.61 39.86 40.98 39.45
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 7, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

85. RZEMIEN Karol 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:36.55 365 35.91 41.41 41.79 37.44
86. ZIĘBAKOWSKI Marek 06 WODNIK Radom 2:36.59 365 36.45 38.98 41.10 40.06
87. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice2:36.87 363 37.31 40.02 40.19 39.35

KOZAKIEWICZ Aleksander07 UKS Swim Team Wilanów 2:36.87 363 34.01 39.52 41.73 41.61
89. JANKIEWICZ DELGADO J.06 UKS NAWA Skierniewice 2:36.90 362 36.86 40.79 41.01 38.24
90. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 2:37.54 358 36.74 39.98 40.98 39.84
91. GAJEWSKI Jan 07 MKS OCHOTA Warszawa 2:40.20 340 36.83 40.66 42.03 40.68
92. FRĄCZYK Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 2:41.93 330 37.05 41.73 42.40 40.75
93. SZYMCZAK Marcin 07 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański2:42.11 329 37.72 41.93 42.59 39.87
94. NOGAJCZYK Grzegorz 06 UKS Jagiellonia Swim 2:43.10 323 34.50 40.44 44.10 44.06
95. JARCZEWSKI Jan 07 UKS 190 Łódź 2:43.48 320 38.40 41.63 41.89 41.56
96. WŁODARCZYK Alex 06 UKS MOS w Opolu 2:46.64 302 38.14 41.90 44.29 42.31
97. GAWLIK Kacper 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:47.63 297 39.11 43.23 43.90 41.39


